За тијем је као кандидат своје
епархије отишао у Цариград, те је
на острву Халци свршио грчку бо-
гословију с одличним успјехом. Онда
је остао у служби код васељенске
патријаргпије. Својим узорнин живо-
том и одличиом спремом умио је да
сврати на себе пажњу и стече по-
вјерење црквених великодостојника.
За матрополита је изабран 15. (28 )
јануара 1904., а носвећен 18. (31.)
јануара иеге године у пагријаршиј-
ској цркви св. Ђ >р!јч на Фанару.

Прерана смрг митрополита Се- ‘
настијана велики је губитак аа српску !

НОВИ РУСКИ МИНИСТАР УНУТРАШЊИХ
ДЈЕ/1А.

11а мјесто одступиншег Свјатополк
Мирског цареким указом постављен је за
мпвистра унутрашњих дјела члан Дракан-
кног Савјета Александар 1'ригоријевиК Ву-
лигин.